
Besluit houdende benoeming leden van het bestuur van de Stichting tot

Bevordering van de Uitvoer (SBU)

6 februari 2009
Nr. EVD 2008004029

De Staatssecretaris van Economische Zaken,

Gelet op artikel 4 van de statuten van de Stichting tot Bevordering van de Uitvoer;

Besluit:

Enig artikel

Te rekenen vanaf 1 januari 2009 worden voor de periode tot 1 januari 2012 tot leden van het bestuur
van de Stichting tot Bevordering van de Uitvoer benoemd:
a. de heer A. van Ravestein, te Den Haag, tevens waarnemend voorzitter;
b. de heer B.C.M. Pulles, te Wassenaar, tevens secretaris/penningmeester.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen
en aan het bestuur van de Stichting tot Bevordering van de Uitvoer.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
F. Heemskerk.

STAATSCOURANT Nr. 40
27 februari

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 40 27 februari 2009

Nr. 40
27 februari

2009

Staatscourant 2009 nr. 40 27 februari 2009


